Munícipio de Nova Fátima – PR

CNPJ n° 75.828.418/0001-90 (043) 3552 1122



ERRATA

No Termo de Referência do Pregão Eletrônico 040/2023, referente à Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materiais de Construção, atendendo necessidades de manutenção do Município suas Secretárias e Departamentos, **onde-se lê**:

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:
07 de Agosto de 2023 às 08h30min
Prefeitura Municipal de Nova Fátima, Paraná.
UASG: 987723

Local da Sessão Pública: www.gov.br/compras/pt-br

Item 321- Solvente Tolueno, Base de Toluol 1lts - Para tinta de demarcação viária

Deve-se ler:

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 14 de Agosto de 2023 às 08h30min

Prefeitura Municipal de Nova Fátima, Paraná.

UASG: 987723

Local da Sessão Pública: www.gov.br/compras/pt-br

Item 321- Solvente Tolueno, Base de Toluol <mark>5lts</mark> - Para tinta de demarcação viária

Nova Fátima, 31 de Julho de 2023.

ROBERTO CARLOS MESSIAS
PREFEITO MUNICIPAL